



Emirates återinför flygningar till Thailand

Den 28 november påbörjar Emirates rutter till Bangkok via Phuket. Flygningarna avgår från Dubai – och från och med den 1 december flyger flygbolaget till destinationen på daglig basis. Emirates har sedan tidigare infört dagliga avgångar mellan Stockholm och Dubai.

Flight EK372 avgår från Dubai klockan 09.30 och anländer till Bangkok klockan 18.40. Flight EK373 planeras avgå från Bangkok klockan 20.35 för att anlända till Dubai klockan 00.50 nästa dag. Alla tider är lokalanpassade.

De extra flygningarna innebär att Emirates kan erbjuda mer än 8 600 extra platser per vecka. Det gör att flygbolaget kan möta den ökade efterfrågan av inkommande och utgående passagerartrafik i Bangkok. Sträckan kommer att trafikeras av Emirates flaggskeppsmodell A380.

Tidigare i november lyfte Thailand restriktionerna för icke-thailändska medborgare, vilket har underlättat inresandet för vaccinerade resenärer. Nu kan besökare från över 60 länder ta del av karantänfritt inträde till landet. Passagerare från länder som inte är undantagna kan också resa till Thailand utan karantän. Dock behöver de uppvisa ett negativt PCR-test som ska utföras vid ankomst i Bangkok. Det krävs även ett test som ska tas dag sex eller sju efter ankomst. För mer information om inresekrav till Thailand och obligatorisk dokumentation för icke-thailändska medborgare kan resenärer besöka [emirates.com](https://www.emirates.com).

För övrig information: <https://www.emirates.com/media-centre/emirates-to-offer-signature-a380-service-on-flights-to-bangkok/>

Hälsa och välbefinnande: Emirates har infört [omfattande säkerhetsåtgärder](#) för att säkerställa passagerarnas hälsa. Flygbolaget har utvecklat sin [kontaktlösa teknik](#) och gett resenärer fler möjligheten till att använda [IATA Travel Pass](#)

Reseförsäkring: Emirates tar initiativ för bättre kundvård och erbjuder [generösa bokningspolicyer](#) samt ett [förlängt försäkringsskydd](#). Flygbolaget hjälper även resenärer att [behålla sina Miles och Tier Status](#). Resenärer uppmanas till att vara informerade om de senaste reserestriktionerna i sitt hemland och se till att de uppfyller resekraven för deras slutdestination. För mer information om inresekraven för Dubai, besök: <https://www.emirates.com/english/help/covid-19/dubai-travel-requirements/>

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Forsberg, Spotlight PR

Telefon: 073-512 52 96

E-mail: johan.forsberg@spotlightpr.se

Om Emirates

Berättelsen om Emirates började 1985 när vi startade verksamhet med bara två flygplan. Idag flyger vi världens största flottor, Airbus A380 och Boeing 777, och erbjuder våra kunder bekvämligheter med de senaste och mest effektiva wide-body maskiner i himlen.

Vi inspirerar resenärer runt om i världen med vårt växande nätverk av destinationer över hela världen, branschledande flygunderhållning, regionalt inspirerad mat och service i världsklass.